BP 1178 f 222v 02 do 01-04-1389.

Emondus zv Henricus van Rode verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Emondus filius Henrici de Rode prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 222v 03 do 01-04-1389.

Henricus van Rode droeg over aan zijn zoon Emondus (1) 2 morgen land, in Herlaar, ter plaatse gnd Bellenbroek, tussen kvw Johannes Vrancken soen enerzijds en Zanderus van den Bruekelen anderzijds, belast met een b-erfcijns van 4 pond geld, (2) 1½ morgen land, aldaar, aan het eind van voornoemde 2 morgen, tussen voornoemde kvw Johannes Vrancken soen enerzijds en voornoemde Zanderus anderzijds, voornoemde goederen belast met de grondcijns.

Henricus de Rode duo iugera terre sita in (dg: parochia) territorio de Herlaer in loco dicto Bellenbroec inter hereditatem liberorum quondam Johannis Vrancken soen ex uno et inter hereditatem Zanderi van den Bruekelen ex alio atque unum et dimidium iugera terre sita ibidem ad finem dictorum duorum iugerum terre inter hereditatem dictorum liberorum quondam Johannis Vrancken soen ex uno et inter hereditatem dicti Zanderi ex alio (dg: ut) in ea quantitate qua ibidem sita sunt supportavit Emondo suo filio promittens warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu quatuor librarum monete ex dictis II iugeribus terre de jure solvendis et (dg: sex denariis d) censu domini fundi ex premissis de jure solvendo. Testes datum supra.

BP 1178 f 222v 04 do 01-04-1389.

Rutgherus zvw Johannes gnd Weijnskens soen verkocht aan Nijcholaus gnd Rodekens soen een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd dat Oestervelt, beiderzijds tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch, aan hem verkocht door Willelmus van der Aelsvoert. Johannes, Jacobus, Zelkinus en Elizabeth, kvw Johannes Weijnskens soen, deden afstand.

Rutgherus filius quondam Johannis dicti Weijnskens soen quendam peciam terre sitam in parochia de Os in loco dicto communiter dat Oestervelt inter hereditatem mense sancti spiritus #in Busco# ex utroque latere coadiacentem venditam sibi a Willelmo van der Aelsvoert prout in litteris vendidit Nijcholao dicto Rodekens soen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Johannes Jacobus et Zelkinus et Elizabeth liberi (dg: lib) quondam Johannis Weijnskens soen cum tutore super predicta pecia terre et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare. Testes Aa et W datum supra.

BP 1178 f 222v 05 do 01-04-1389.

Johannes Poijnenborch ev Aleijdis dvw Arnoldus gnd Hadewigen soen verkocht aan Nijcholaus gnd Coel Wautghers soen van Lijemde een stuk land in Helvoirt, ter plaatse gnd aan de Gestel, tussen wijlen Henricus gnd Moelen enerzijds en voornoemde Nijcholaus Coel anderzijds, belast met een cijns aan de investiet van Helvoirt en een b-erfpacht van 1 lopen rogge, op